
Ceļojumu fēns

SalonDry Travel

 

2000 W

Lokāms

Divējāds spriegums

 
HP4829/00

Profesionāls rezultāts jebkurā vietā
SalonDry Travel matu fēns

2000 W SalonDry Travel ir viss, kas jums nepieciešams, lai iegūtu vēlamo profesionāla līmeņa rezultātu, lai kur arī

jūs dotos.

Vienkārša lietošana
Divējāds spriegums izmantošanai visā pasaulē

2 m strāvas vads

Ceļojumu somiņa pārvietošanai un vieglai uzglabāšanai

Salokāms rokturis vieglai pārnēsāšanai

Skaisti ieveidoti mati
Profesionālā jauda – 2000 W – sniedz izcilu matu sakārtojumu

Divi pielāgojami ātrumi saudzīgai žāvēšanai

Vēsā gaisa plūsma ieveido jūsu matus



Ceļojumu fēns HP4829/00

Izceltie produkti Specifikācijas
Profesionāla jauda – 2000 W

Šis 2000 W profesionālais matu fēns rada

spēcīgu gaisa plūsmu. Panāktais jaudas un

ātruma apvienojums matu žāvēšanu un

ieveidošanu padara ātrāku un vienkāršāku.

2 pielāgojami ātruma iestatījumi

Saudzīga žāvēšana ar 2 pielāgojamiem ātruma

iestatījumiem

Vēsā gaisa plūsma

Būtiska profesionāla līmeņa funkcija matu

ieveidotājiem. Vēsā gaisa plūsmas poga

nodrošina intensīvu vēsā gaisa pūsmu. Tā tiek

izmantota pēc ieveidošanas, lai pabeigtu stila

izveidi.

Salokāms rokturis

Salokāms rokturis vieglai pārnēsāšanai

Divējāds spriegums

Divējāds spriegums izmantošanai visā pasaulē

Ceļojumu somiņa

Šī stilīga ceļojumu soma sniedz iespēju vēl

ērtāk uzglabāt matu fēnu vai ņemt to līdzi

ceļojumā.

2m vads
2 m strāvas vads

 

Funkcijas
Vēsā gaisa plūsma

Divējāds spriegums

Uzglabāšanas cilpiņa

Tehniskā specifikācija
Vada garums: 2 m

Krāsa/apdare: Metālisks sudrabs un tumši zils

Spriegums: 110-127 un 220-240 V

Jauda: 2000 W

Serviss
2 gadu garantija

 

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2022‑08‑10
Versija: 8.2.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

